
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  700 del  05-10-2021

Ufficio 3 SETTORE                                                               CIG n.

Oggetto:  Rettifica determine n. 313 e 314 del 27/08/2010 e n. 62 e 65 del 14/03/2012
concessione loculi.-

L'anno  duemilaventuno addì  cinque del mese di ottobre il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2021.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

-Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 4 dell'8-02-2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'Esercizio 2019 ai sensi dell'art. 227 . D.L.gs n. 267/2000 e del

ripiano del disavanzo di amministrazione ai sensi dell'art. 188, D.L.gs 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;



- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

- Richiamate le determine del Responsabile dell’U.T.C n. 313 e n. 314 del 27/08/2010 e
n. 62 e n. 65 del 14/03/2012 con le quali sono stati concessi n. 4 loculi ai Sigg. Strazzante
Aurora (concessionaria) nata aValguarnera Caropepe il 18/08/1963 per la tumulazione
all’epoca della morte di Strazzante Maria nata a Valguarnera Caropepe il 28/07/1957 e di
Ferrera Michele nato a Valguarnera Caropepe il 20/07/1954 e Zeva Gaetano nato a
Regalbuto il 14/08/1948  e di Tortorici Caterina nata a Valguarnera Caropepe il
23/11/1936 e deceduta il 23/10/2020;

- Vista la notazione di assegnazione posta a margine dell’istanza con l’indicazione del
viale, della sezione e del numero;

- Atteso che per mero errore è stato attestato che il numero della sezione relativa ad
ognuno risulta invertita;

      -Ritenuto di dovere apportare la conseguente rettifica relativa all’ubicazione della
sezione;

D E T E R M I N A

1)Prendere atto che i loculi sono assegnati rispettivamente:
Ferrera Michele nato a Valguarnera Caropepe il 20/07/1954, loculo ubicato nel Viale
delle Viole, 2̂ Sez., 3̂ Fila, n. 6;
Strazzante Maria nata a Valguarnera Caropepe il 28/07/1957, loculo ubicato nel Viale
delle Viole, 2̂ Sez.,3̂ Fila,  n. 7;
Zeva Gaetano nato a Regalbuto il 14/08/1948, loculo ubicato nela Viale delle Viole , 3̂
Sez., 3̂ Fila,  n. 6;
Tortorici Caterina nata a Valguarnera Caropepe il 23/11/1936 e deceduta il 23/10/2020,
loculo ubicato nel Viale delle Viole, 3̂ Sez., 3̂ Fila, n.7;
2)Rettificare le determine del Responsabile dell’U.T.C n. 313 e n. 314 del 27/08/2010 e
n. 62 e n. 65 del 14/03/2012 con le quali sono stati concessi n. 4 loculi ai Sigg. Strazzante
Aurora (concessionaria) nata aValguarnera Caropepe il 18/08/1963 per la tumulazione
all’epoca della morte di Strazzante Maria nata a Valguarnera Caropepe il 28/07/1957 e di
Ferrera Michele nato a Valguarnera Caropepe il 20/07/1954 e Zeva Gaetano nato a
Regalbuto il 14/08/1948  e di Tortorici Caterina nata a Valguarnera Caropepe il
23/11/1936 e deceduta il 23/10/2020.

Il Responsabile del Procedimento
f.to GIARMANA GIUSEPPE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.385 del 05-10-2021
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  05-10-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.385 del 05-10-2021
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


